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STAFF.
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 4
2 AMI SUB MILANO 1
3 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3 2
4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21 7
5 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 5
6 BOLZANO SUB 2
7 C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 2 1
8 CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3
9 MASSAROSA NUOTO (LU) 2

10 N.C.MILANO SRL SSD 10 1
11 NEW LINE AMENDOLA ROMA 6 1
12 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 38 10
13 NUOTO PINNATO BIELLA 7 2
14 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 19 5
15 NUOTO PINNATO VICENZA 15 4
16 NUOVONUOTO BOLOGNA 6 2
17 PINNAVERDE MILANO 23 7
18 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 5
19 RECORD TEAM BOLOGNA 32 3
20 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6
21 SNP PADOVA 10 3
22 SUB BARACCA LUGO (RA) 8
23 SUB CLUB BRESCIA 1 1
24 USS DARIO GONZATTI GENOVA 17 3

TOTALE
258 56

 

 STAFFETTA 3X1000 N.P MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
1 8 GALLI(M50)-OMODEI(M35)-SANHUEZA(M40) U135 SNP PADOVA 3X1000NP F 44.07,4
2 1 SELVA(M45)- TAGLIO(M25)- COLOMBO (M35) U135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000NP F 49.56,0

1 3 PIGNATARO(M45)- GALIMBERTI(M50) - MACCIONE (M50) O135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000NP F 46.49,3
2 2 LIZZA(45)-GUCCIONE(50)-CECCARELLI(50)      O135 PINNAVERDE MILANO - A 3X1000NP F 49.07,1

 STAFFETTA 3X1000 PINNE MASTER FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA

TOTALE

SOCIETA'

     Campionati Italiani di Mezzo Fondo  
e di staffetta di Fondo Assoluti, Categoria e Master 

Idroscalo di Milano, Sabato 18 e Domenica 19 Settembre 2010

A.GARA
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 1 5 FARNETI(M25)-FAZIO(M40)-CAVALAZZI(M35) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000PIN F 41.56,3
2 4 CIPELLETTII(M40)-BIANCHI(M45)-CANZONERI(M30) U135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000PIN F 43.46,4
3 38 DAL COMPARE (M30) - CANCIANI (M30) - CHIAVINATO (M40) U135 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3X1000PIN F 44.18,3
4 37 TONELLO(35)-CICCARONE(40)-DI PALMA(50)         U135 PINNAVERDE MILANO - C 3X1000PIN F 52.10,4

 6 CANESSA G (M.45)-ORSINI F. (M.35)-ROMANO A.  (M.35) U135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000PIN F ASS

1 7 DE CESARI(60)-DI BERNARDO(50)-ONIDA-(40)         O135 PINNAVERDE MILANO - B 3X1000PIN F 48.16,9

 STAFFETTA 3X1000 N.P. MASTER MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
1 10 SANVITO (M45) - FIGINI (M30) - PANTALEO (M30) U135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000NP M 33.17,6
2 11 GIANOLA MAURO(M40)-FIORINI(M35)-FIORENTINI C.(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000NP M 34.10,2
3 34 CANOVA (M35)-MILAN(M30)-ZAVATTARO(M30) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 3X1000NP M 37.04,8
4 30 PADOVAN M25 - FAGGION M25 - GASPARINI M55 U135 NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000NP M 38.38,6
5 9 CARNIO(M35)-POLATO(M50)-MASCETTI(M40) U135 SNP PADOVA 3X1000NP M 38.56,1
6 31 GATTI(35)-RUSTIONI(45)-PEREGO(45)                          U135 PINNAVERDE MILANO - B 3X1000NP M 39.45,5
7 33 BOTTACIN(M30)-MARRAS(M45)-BERTELLA(M40) U135 NUOTO PINNATO BIELLA 3X1000NP M 47.41,2

1 18 SCARAMUCCI  G. (M.40)-TOMMASI A.(M.50)-DE ROBERT S.(M50) O135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000NP M 36.03,3
2 15 ZENNARO (M50) - DELLI GUANTI (M45) - PIANCA (M45) O135 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3X1000NP M 36.22,8
3 13 BERTOLI(50)-BARILLI(50)-CURIA(45)                  O135 PINNAVERDE MILANO - A 3X1000NP M 36.34,7
4 14 RINALDI M40 - GIARON M35 - MARTINI M65 O135 NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000NP M 37.05,9
5 16 CALVETTI(M55) - SALI (M45) CANTAFIO (M40) O135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000NP M 40.15,9
6 12 DOTTI(M50)-TRAVERSARO(M40)-ZAGO(M50) O135 SNP PADOVA 3X1000NP M 43.59,4
7 19 FORTUNATI(50)-MASTROGIUSEPPE(40)-GENTILE(70) O135 PINNAVERDE MILANO - D 3X1000NPM 49.01,0

 17 FIORENTINI G.(M55)-MEDRI(M55)-DALLE CRODE(M40) O135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X1000NP M ASS

 STAFFETTA 3X1000 PINNE  MASTER MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
1 23 PORTI M. (M.40)-CAMPANA. (M.30)-MILANO M.  (M.35) U135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000PIN M 35.31,6
2 29 MASIERO M40 - DALLA RIVA M40 - GRIGOLETTO M35 U135 NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000PIN M 35.54,2
3 22 MANGHERINI(M30)-VISTOLI(M35)-BALDASSARRI(M30) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA -A 3X1000PIN M 38.57,6
4 20 LEVATI (M35) - RUSSO (M25) - CORBELLI (M35) U135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000PIN M 40.48,1
5 32 RONCAGLIA(M40)LUMICISI(M40)MOSCA(M40) U135 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3X1000PIN M 42.40,0
6 36 ARENA(M50)- CARZANIGA(M30)- LOPEZ (M40 U135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000PIN M 43.23,2
7 21 MEDRI(M55)-FANTI(M35)SIPIONE(M40) U135 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA -B 3X1000PIN M 44.53,1

 35 MEDURI G. (M40) MARENCO S. (M45) LO BIONDO PAOLO (M25) U135 SUB CLUB BRESCIA 3X1000PIN M ASS

1 28 ROSSI S. (M.35)MILANO C. (M. 70)-LUCIANI(M35) O135 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3X1000PIN M 38.54,7
2 27 PEDITTO(M40) - GESINI(M40) - VERGA (M70) O135 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X1000PIN M 39.18,6
3 24 GENNARI(M50)VERDOYA(M50)CAMPANILE(M45) O135 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3X1000PIN M 39.23,6
4 26 TESCARO M60 - URBANI M45 - GIROTTO M35 O135 NUOTO PINNATO VICENZA 3X1000PIN M 42.57,2
5 25 ALBERIO(65)-SESANA(65)-MOMBELLI(55)              O135 PINNAVERDE MILANO - C 3X1000PIN M 48.13,3
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  STAFFETTA 3X2000 N.P. ASSOLUTA FEMMINILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
1 8 CAPPONCELLI(SEN)-MELOTTI(JUN)-BARONCINI(SEN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 3X2000F 1.04.29,8 16
2 4 SANVITO(2)-SEREGNI(2)-SEREGNI(JUN) JUN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X2000F 1.06.29,8 13
3 6 GIUBILEO(SEN)-COLANGELO(1)COLANGELO M(3) SEN N.C.MILANO  SRL SSD 3X2000F 1.07.16,5 11
4 3 CRIVELLARI(3)-DOGANA(JUN)-GIANOLA(SEN) JUN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X2000F 1.08.26,6 9
5 5 MAGOGA (3) - FLORIAN (3) - CONDOTTA A. (JUN) JUN NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3X2000F 1.14.32,1 8
6 2 CHIARELLO(2)-NARDIELLO(3)-CARRIERI(3) 3 NEW LINE - AMENDOLA ROMA 3X2000F 1.17.38,2 7
7 1 CATANI(2) PESENTI(1) ORTOLANI(2) 2 NUOVONUOTO BOLOGNA 3X2000F 1.19.48,5 6
8 7 BETTI (JUN) FRABETTI(JUN) FERRI (SEN) SEN ASD ASSETTO VARIABILE HS 3X2000F 1.32.26,3 5

 STAFFETTA 3X2000 N.P. ASSOLUTA MASCHILE

NUM ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.GARA
1 8 ROTA(JUN)-EL SAYED(SEN)-FIGINI(SEN) SEN NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3X2000M 57.54,9 16
2 10 PANZARINI(SEN)-BATTISTA(SEN)-DE CEGLIE(SEN) SEN RECORD TEAM BOLOGNA 3X2000M 58.10,6 13
3 5 MALLEGNI(SEN)-GUARNASCHELLI(SEN)-VANDINI(SEN) SEN C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3X2000M 59.47,3 11
4 4 APPRESSI (JUN) SEMINERIO S (2)SEMINERIO D(3) JUN NUOVONUOTO BOLOGNA 3X2000M 1.03.57,9 9
5 2 CINELLI(3)-MASETTI(3)-CAMPANA(3) 3 RECORD TEAM BOLOGNA 3X2000M 1.05.06,4
6 7 NERI(SEN)-MILANO M(JUN)-VITOCOLONNA(JUN) SEN ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3X2000M 1.05.13,5 7
7 9 BELLOMO (SEN) - TOSELLI (SEN) - GIAZZON (SEN) SEN NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3X2000M 1.06.15,1 6
8 3 RUBIERA (2)-CIPOLLA(2)-VERDOYA(3) 3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3X2000M 1.10.40,5 5
9 1 FLORIAN F. (1) - CONDOTTA L. (1) - BUOSI (2) 2 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3X2000M 1.16.55,3

10 6  CIPRIANI (SEN) CARBONE (SEN) TAROZZI (SEN)  SEN ASD ASSETTO VARIABILE HS 3X2000M 1.21.22,2 3

MT 2000NP  MASTER FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 6 SABBADIN MICHELA 1973 M35 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 NP 24.44,3 11
2 7 TONELLO FANNY 1974 M35 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.26,9 7

1 15 SIMONI CLAUDIA 1969 M40 F NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 31.28,7 11
2 16 ONIDA MARIA 1969 M40 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.05,5 7
 14 TAGLIAPIETRA   LOREDANA 1967 M40 F BOLZANO SUB 2000 NP ASS

1 22 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 28.48,3 11
2 23 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 31.30,7 7
 24 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M45 F SNP PADOVA 2000 NP ASS

1 30 GUARATO FRANCESCA 1959 M50 F NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 30.44,1 11
2 29 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 31.20,5 7
3 32 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.23,1 5
4 31 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.52,1 1
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 1 38 BARBON MARIUCCIA 1951 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 2000 NP 32.17,8 11

1 36 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.39,1 11

MT 2000PINNE  MASTER FEMMINILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 1 FARNETI CARLOTTA 1982 M25 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.38,0 11
2 2 TAGLIO NAUSICAA 1984 M25 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 36.20,5 7

1 3 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 29.03,1 11
 5 BORTOLATO ELISA 1979 M30 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 2000 PINNE ASS
 4 CANCIANI FRANCESCA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE ASS

1 9 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.17,1 11
2 10 ALLEVI ELISABETTA 1973 M35 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 31.07,6 7
3 13 OMODEI FEDERICA 1975 M35 F SNP PADOVA 2000 PINNE 31.24,5 5
4 11 COLOMBO CHIARA 1975 M35 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 35.03,9 1
 12 PRETOTTO ILEANA 1971 M35 F POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 2000 PINNE ASS
 8 ORSINI FLAVIA 1971 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS

1 21 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 2000 PINNE 28.57,8 11
2 19 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 29.32,8 7
3 18 CIPELLETTI MONICA 1969 M40 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 29.43,6 5
4 17 FAZIO MARINA 1968 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 31.06,5 1
5 20 CICCARONE TIZIANA 1970 M40 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 34.30,3 1

1 25 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.15,1 11
2 27 ERRANI ELSA 1965 M45 F SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 PINNE 27.51,7 7
 26 BIANCHI DANIELA 1964 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS
 28 BOTTERO ALESSANDRA 1963 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE ASS

1 35 GALLI CRISTINA 1958 M50 F SNP PADOVA 2000 PINNE 31.15,7 11
2 33 DI BERNARDO FULVIA 1959 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 33.10,5 7
3 34 DI PALMA LUCIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 34.40,2 5

1 37 MARIELLA PELLEREI 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 33.28,4 11

MT 2000NP  MASTER MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 41 RUSSO MICHELE 1982 M25 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 24.57,7 11
2 42 FAGGION MARCO 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 25.15,7 7

40 MITTERER  MARTIN 1986 M25 M BOLZANO SUB 2000 NP ASS
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1 45 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 20.49,3 11
2 46 MATTEO ZAVATTARO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 23.56,1 7
3 47 RICCARDO BOTTACIN 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 33.11,8 5

1 56 GRIGOLETTO MARCO 1974 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 21.25,5 11
2 55 GIARON MICHELE 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 22.14,6 7
3 54 GIAMBATTISTA CANOVA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 25.40,8 5
4 58 GATTI DIEGO 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 25.43,4 1
5 59 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 2000 NP 26.47,3 1
6 57 VIANELLO GIORGIO 1971 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 26.53,4 1

1 66 FIORENTINI CARLO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 21.10,3 11
2 67 GIANOLA MAURO 1969 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.05,8 7
3 68 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 2000 NP 23.30,3 5
4 72 RINALDI ROBERTO 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 23.34,3 1
5 70 LOPEZ ALDO 1969 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 28.54,5 1
6 71 ROBERTO BERTELLA 1966 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 29.57,7 1

69 CANTAFIO GIANLUCA 1968 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP ASS  
73 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 2000 NP ASS

1 93 SANVITO MAURO 1964 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 22.06,4 11
2 92 SALI PIETRO 1961 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 27.33,1 7
3 97 PEREGO MARCO 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 28.44,0 5
4 94 LEONARD MARRAS 1961 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 NP 33.32,9 1
5 95 BERNACCHIA CORRADO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 NP 34.14,4 1

96 PASSARELLI ANDREA 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP ASS

1 107 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 24.14,9 11
2 112 ZAGO EMANUELE 1959 M50 M SNP PADOVA 2000 NP 27.41,0 7
3 109 MOMBELLI LUCIANO 1956 M50 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 27.53,9 5
4 110 FAGIANI PIETRO 1956 M50 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 27.55,9 1
5 111 DOTTI MAURO 1958 M50 M SNP PADOVA 2000 NP 30.40,2 1
6 108 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 32.37,0 1

1 125 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 25.19,3 11
2 126 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.38,9 7
3 121 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 29.31,2 5
4 124 SANDONA'  GIORGIO 1954 M55 M AMI SUB MILANO 2000 NP 32.13,3 1
5 127 CALVETTI EVELINO 1953 M55 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 34.16,7 1

1 128 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 29.45,3 11

1 130 MARTINI BRUNO 1944 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 NP 29.55,7 11
 131 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP ASS 5



 

1 133 VERGA GIANNI 1940 M70 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 NP 29.19,8 11
2 134 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 2000 NP 34.04,2 7

MT 2000PINNE  MASTER MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 43 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.31,9 11

44 PADOVAN NICOLO' 1983 M25 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE ASS

1 49 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.32,9 11
2 52 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 26.36,0 7
3 53 MARCO MILAN 1977 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 26.40,8 5
4 51 CARZANIGA MATTEO 1979 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 29.54,7 1

48 BABBANINI LORENZO 1980 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS  
50 CARNEVALI    ANDREA 1977 M30 M N.C.MILANO SRL  SSD 2000 PINNE ASS

1 61 MILANO MASSIMO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 22.12,6 11
2 62 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.45,4 7
3 63 VISTOLI ANTONIO 1971 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.44,9 5
4 60 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.27,3 1
5 65 GIROTTO ALESSANDRO 1973 M35 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 29.11,8 1
 64 CORBELLI LUCA 1974 M35 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE ASS

1 74 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.05,3 11
2 81 GESINI CLAUDIO 1970 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 24.29,9 7
3 90 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.33,7 5
4 76 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.43,4 1
5 84 DALLARIVA ANDREA 1966 M40 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 24.54,3 1
6 87 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 2000 PINNE 25.34,2 1
7 82 PEDITTO GIOVANNI 1967 M40 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 25.38,0 1
8 88 MEDURI GIUSEPPE 1968 M40 M SUB CLUB BRESCIA 2000 PINNE 27.22,5 1
9 91 RONCAGLIA GIOVANNI 1966 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 29.23,9 1

10 83 BONZANI ALBERTO 1970 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 29.50,9 1
11 86 GRUE ALFREDO 1970 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 2000 PINNE 30.35,5 1
12 78 MILANO MAURO 1966 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 31.03,5 1
13 89 LUMICISI FRANCESCO 1970 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 32.34,0 1
14 85 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 33.00,8 1
15 79 SIPIONE CORRADO 1967 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 33.45,9 1
16 77 LAVINO GIANFRANCO 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 34.20,8 1

75 SBRILLI SANDRO 1968 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE ASS
80 GRANELLI    STEFANO 1969 M40 M N.C.MILANO SRL  SSD 2000 PINNE ASS

1 100 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 24.05,4 11
2 101 PIANCA CARLO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 24.09,0 7
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 3 136 RUSTIONI ROBERTO 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 25.30,4 5
4 106 CAMPANILE GIULIANO 1961 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.03,5 1
5 103 CURIA UGO 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 26.20,9 1
6 99 FRATINI ROBERTO 1961 M45 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 2000 PINNE 27.34,2 1
7 102 URBANI STEFANO 1962 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE 29.53,1 1
8 104 CRISTOFARI  GIAN LUCA 1961 M45 M SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 PINNE 32.00,0 1

98 RIBOLINI   RICCARDO 1964 M45 M N.C.MILANO SRL  SSD 2000 PINNE ASS

1 116 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 24.58,6 11
2 119 GENNARI MASSIMO 1959 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 25.14,5 7
3 113 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 25.20,3 5
4 118 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 2000 PINNE 27.04,7 1
5 115 ZENNARO TIZIANO 1960 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 27.16,2 1
6 120 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.39,3 1
7 114 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 2000 PINNE 29.31,2 1
8 105 RIZZI DANILO 1960 M50 M SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 PINNE 30.30,1 1
9 117 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 31.37,3 1

1 122 MEDRI FRANCESCO 1955 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 29.40,8 11
2 129 BATTOCCHIO LUCIANO 1953 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 32.34,5 7
3 123 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 34.32,5 5

1 132 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 2000 PINNE 37.08,8 11

1 135 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 28.15,8 11

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER
F  

1 PINNAVERDE MILANO 51 16
2 NORD PADANIA SUB VAREDO 49 13
3 SNP PADOVA 27 11
4 NUOTO PINNATO VICENZA 22 9
4 ASD. GAO BINELLA ORBETELLO (GR) 22 9
6 NP TARVISIUM TREVISO ASD 18 7
7 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 12 6
8 POLISPORTIVA TREVIGIANA 11 5
8 NUOTO PINNATO BIELLA 11 5

10 SUB BARACCA LUGO 7 3

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER
M  

1 ASD. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 80 16
2 NORD PADANIA SUB VAREDO 68 13
3 NUOTO PINNATO VICENZA 63 11
4 PINNAVERDE MILANO 59 9
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 44 8
6 NP TARVISIUM TREVISO ASD 28 7
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 7 NUOTO PINNATO BIELLA 24 6
8 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 5
9 SNP PADOVA 11 4

10 A.GHISLERI TRIESTE 5 3
11 SUB BARACCA LUGO 2 2
12 POLISPORTIVA TREVIGIANA 1 1
12 AMI SUB MILANO 1 1
12 NEWLINE AMENDOLA ROMA 1 1
12 RECORD TEAM BLOGNA 1 1
12 SUB CLUB BRESCIA 1 1

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER
F M  totale

1 NORD PADANIA SUB VAREDO 13 13 26
2 ASD. GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 16 25
2 PINNAVERDE MILANO 16 9 25
4 NUOTO PINNATO VICENZA 9 11 20
5 SNP PADOVA 11 4 15
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6 8 14
6 NP TARVISIUM TREVISO ASD 7 7 14
8 NUOTO PINNATO BIELLA 5 6 11
9 POLISPORTIVA TREVIGIANA 5 1 6

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 5 5
10 SUB BARACCA LUGO 3 2 5
12 A.GHISLERI TRIESTE 3 3
13 AMI SUB MILANO 1 1
13 NEWLINE AMENDOLA ROMA 1 1
13 RECORD TEAM BLOGNA 1 1
13 SUB CLUB BRESCIA 1 1

ARGENTO BRONZO
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 8 1 1
2 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 6 6 1
3 NUOTO PINNATO VICENZA 6 2
4 PINNAVERDE MILANO 3 5 7
5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3 2 1
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2 3
7 SNP PADOVA 2 1 1
8 NUOTO PINNATO BIELLA 1 1 3
9 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 1

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1 1
11 SUB BARACCA LUGO (RA) 1
12 CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3
13 AMI SUB MILANO
13 NEW LINE AMENDOLA ROMA
13 RECORD TEAM BOLOGNA
13 SUB CLUB BRESCIA

MEDAGLIERE MASTER

SOCIETA' ORO
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MT 2000 NP 1^ CAT. FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 1 TOMMASI CAMILLA 1997 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 24.42,5
2 5 COLANGELO   IVANA 1997 1 F N.C.MILANO SRL SSD 2000 NP 25.34,2
3 3 DRAGHIN MARTINA 1997 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 2000 NP 26.40,1
4 2 SIPIONE GIULIA 1998 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.55,0
5 6 BONSI CRISTINA 1997 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 26.55,1
6 4 SCACHETTI ILARIA 1998 1 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 2000 NP 28.06,3

MT 2000 PINNE 1^ CAT. FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 53 VERDOYA FEDERICA 1997 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 27.12,5
2 15 SANDRI VALENTINA 1997 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 27.19,2
3 9 PESENTI  ELENA 1997 1 F NUOVONUOTO BOLOGNA 2000 PINNE 28.12,0
4 8 DE ADAMO CAMILLA 1998 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 28.35,8
5 10 D'AMICO LIA GIULIA 1998 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 29.30,0
6 13 MADONIA CHIARA 1998 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 30.31,8
 7 FORTI FRANCESCA 1997 1 F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE ASS
 11 FASSARI CLELIA 1997 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE ASS
 12 FERRI MARTINA 1997 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE ASS
 14 RIZZOLI ILARIA 1998 1 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE ASS

MT 2000 NP 1^ CAT. MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 2 FLORIAN FRANCESCO 1998 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 NP 24.38,7
2 1 LAVINO ANDREA 1998 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 24.44,1

MT 2000 PINNE 1^ CAT. MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 4 CONDOTTA LORENZO 1997 1 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2000 PINNE 26.02,4
2 7 FRACHE SIMONE 1997 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 26.33,4
3 5 TOMBA DAVIDE 1998 1 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 28.45,8
4 6 CRISTOFARI TOMMASO 1997 1 M SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 PINNE 30.20,7
5 3 SESTILI RICCARDO 1998 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 32.58,5

MT 3000 NP ASSOLUTI FEMMINILE
 
 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
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 1 65 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP 31.00,8
2 57 MELOTTI NOEMI 1991 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.28,5
3 19 SANVITO SARA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 31.54,0
4 66 GIUBILEO   ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL SSD 3000 NP 31.56,7
5 69 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.24,4
6 39 SEREGNI IRENE 1994 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 33.01,6
7 70 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33.43,0
8 68 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 33.55,4
9 37 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 33.58,5

10 55 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.04,8
11 41 MAGOGA LAURA 1994 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 35.03,5
12 58 RAVAGLIA CHIARA 1991 JUN F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 NP 35.03,6
13 40 FLORIAN VERONICA 1993 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 36.19,4
14 18 MURABITO ALESSIA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 37.09,6
15 42 NANNETTI VIRGINIA 1993 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 38.46,8
16 16 GALLI NICOLE 1996 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP 39.07,1
17 17 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 39.17,8
18 38 CREVATIN VALENTINA 1993 3 F CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 39.52,6
19 56 SALI MARTA 1991 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 40.31,5
20 20 MONDUZZI SERENA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 40.45,0
 21 MARRE' BRUNENGHI CHIARA 1996 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP ASS
 54 CASADIO MARINA 1991 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS
 67 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS

MT 3000 NP FEMMINILE
 
 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 19 SANVITO SARA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 31.54,0
2 18 MURABITO ALESSIA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 37.09,6
3 16 GALLI NICOLE 1996 2 F ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP 39.07,1
4 17 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 39.17,8
5 20 MONDUZZI SERENA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 40.45,0
 21 MARRE' BRUNENGHI CHIARA 1996 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP ASS

1 39 SEREGNI IRENE 1994 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 33.01,6
2 37 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 33.58,5
3 41 MAGOGA LAURA 1994 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 35.03,5
4 40 FLORIAN VERONICA 1993 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 36.19,4
5 42 NANNETTI VIRGINIA 1993 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 38.46,8
6 38 CREVATIN VALENTINA 1993 3 F CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 39.52,6

1 57 MELOTTI NOEMI 1991 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 31.28,5
2 55 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.04,8
3 58 RAVAGLIA CHIARA 1991 JUN F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 NP 35.03,6
4 56 SALI MARTA 1991 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 40.31,5
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  54 CASADIO MARINA 1991 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP ASS

1 65 TURRINI SARA 1985 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 NP 31.00,8
2 66 GIUBILEO   ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL SSD 3000 NP 31.56,7
3 69 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.24,4
4 70 CAPPONCELLI MAIRA 1983 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 33.43,0
5 68 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 33.55,4
 67 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS

MT 3000 PINNE ASSOLUTI FEMMINILE
 
 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 43 COLANGELO   MARIA 1993 3 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 36.34,9
2 47 POMPEI CINDY 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 37.27,1
3 64 AMAINI CECILIA 1992 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.36,2
4 74 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.51,1
5 44 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.28,3
6 63 CASELLATO  ERIKA 1991 JUN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 38.40,8
7 31 ORTOLANI MICHELLE 1995 2 F NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 39.06,1
8 25 RIBOLINI   ELISA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 39.53,6
9 30 CATANI ILARIA 1996 2 F NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 39.59,0

10 61 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 40.49,5
11 51 ERRANI FRANCESCA 1994 3 F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE 41.01,9
12 72 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 PINNE 42.02,6
12 73 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.02,6
14 26 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.15,0
15 71 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.37,6
17 60 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 PINNE 43.02,3
18 36 KHUNREICH DANIELA 1995 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.02,8
20 62 MAIORANO FEDERICA 1991 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43.18,5
21 28 SALI SARA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 43.28,2
23 45 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.06,7
24 29 BIZZI DILETTA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 45.24,9
26 27 BELLINI FEDERICA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 46.06,7
27 49 VERGNANA ALICE 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46.56,6
29 22 BONA   ALESSIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 48.48,5
30 32 BOLOGNA GIULIA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 49.56,3
32 59 BONGIORNI GIULIA 1992 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 50.11,9
 24 NARDUCCI   MARIKA 1996 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE ASS

33 CATAPANO FRANCESCA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
34 MATTI BEATRICE 1995 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
35 BEDESCHI CARLOTTA 1995 2 F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE ASS
23 LAURENZANO ILARIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE ASS
48 STRACCIARI LICIA 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
50 POZZOBON BARBARA 1993 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE ASS
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 52 GUAZZI MILENA 1993 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS
46 PELLEGRINO ALESSIA 1993 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 PINNE ASS

MT 3000 PINNE FEMMINILE
 
 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 31 ORTOLANI MICHELLE 1995 2 F NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 39.06,1
2 25 RIBOLINI   ELISA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 39.53,6
3 30 CATANI ILARIA 1996 2 F NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 PINNE 39.59,0
4 26 CHIARELLO DEBORA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.15,0
5 36 KHUNREICH DANIELA 1995 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 43.02,8
6 28 SALI SARA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 43.28,2
7 29 BIZZI DILETTA 1995 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 45.24,9
8 27 BELLINI FEDERICA 1996 2 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 46.06,7
9 22 BONA   ALESSIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 48.48,5

10 32 BOLOGNA GIULIA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 49.56,3
 24 NARDUCCI   MARIKA 1996 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE ASS

33 CATAPANO FRANCESCA 1996 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
34 MATTI BEATRICE 1995 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
35 BEDESCHI CARLOTTA 1995 2 F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE ASS
23 LAURENZANO ILARIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE ASS

1 43 COLANGELO   MARIA 1993 3 F N.C.MILANO SRL SSD 3000 PINNE 36.34,9
2 47 POMPEI CINDY 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 37.27,1
3 44 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 38.28,3
4 51 ERRANI FRANCESCA 1994 3 F SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE 41.01,9
5 45 NARDIELLO FEDERICA 1994 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.06,7
6 49 VERGNANA ALICE 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 46.56,6

48 STRACCIARI LICIA 1994 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE ASS
50 POZZOBON BARBARA 1993 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE ASS
52 GUAZZI MILENA 1993 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE ASS
46 PELLEGRINO ALESSIA 1993 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 PINNE ASS

1 64 AMAINI CECILIA 1992 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.36,2
2 63 CASELLATO  ERIKA 1991 JUN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 38.40,8
3 61 DI CREDICO GIORGIA 1992 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 40.49,5
4 60 CONDOTTA ANNASILVIA 1992 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 PINNE 43.02,3
5 62 MAIORANO FEDERICA 1991 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43.18,5
6 59 BONGIORNI GIULIA 1992 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 50.11,9

1 74 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 37.51,1
2 72 GEMIGNANI ANGELICA 1989 SEN F MASSAROSA NUOTO (LU) 3000 PINNE 42.02,6
2 73 FRISICARO ILARIA 1989 SEN F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 42.02,6
4 71 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.37,6
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 MT 3000 NP ASSOLUTI  MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 46 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.23,6
2 39 MALLEGNI    SIMONE 1982 SEN M C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3000 NP 28.25,5
3 45 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.31,3
4 30 ROTA ALBERTO 1991 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 30.24,1
5 47 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.42,6
6 42 MANCA DAVIDE 1979 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 30.43,3
7 17 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP 31.39,0
8 31 APPRESSI LORENZO 1991 JUN M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 31.39,9
9 28 MILANO MICHAEL 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 31.51,9

10 18 CAMPANA RICCARDO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.19,4
11 38 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.20,0
12 19 CINELLI PAOLO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.42,8
13 44 TOSELLI DAVID 1981 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 32.46,5
14 11 SEMINERIO SIMONE 1996 2 M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.03,5
15 32 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.30,3
16 29 VITOCOLONNA MICHELE 1991 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.52,6
17 12 RUBIERA DIEGO 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.53,3
18 20 MASETTI FABIAN 1993 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.55,3
19 10 BUOSI NICOLA 1995 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 39.03,3
20 9 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 M CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 39.42,9
 8 FONTANESI LUCA 1995 2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP ASS
 21 SCORZONI GABRIELE 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
 33 RAZZI JACOPO 1992 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
 40 EL SAYED BARUKI (FUORI GARA) 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS
 41 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS
 43 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP ASS

MT 3000 NP  MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 11 SEMINERIO SIMONE 1996 2 M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.03,5
2 12 RUBIERA DIEGO 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 34.53,3
3 10 BUOSI NICOLA 1995 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 39.03,3
4 9 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 M CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE 3000 NP 39.42,9
 8 FONTANESI LUCA 1995 2 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP ASS

1 17 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 3 M ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 3000 NP 31.39,0
2 18 CAMPANA RICCARDO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.19,4
3 19 CINELLI PAOLO 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 32.42,8
4 32 SEMINERIO DAVIDE 1994 3 M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 34.30,3
5 20 MASETTI FABIAN 1993 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 34.55,3
 21 SCORZONI GABRIELE 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS
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1 30 ROTA ALBERTO 1991 JUN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 30.24,1
2 31 APPRESSI LORENZO 1991 JUN M NUOVONUOTO BOLOGNA 3000 NP 31.39,9
3 28 MILANO MICHAEL 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 31.51,9
4 29 VITOCOLONNA MICHELE 1991 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.52,6
 33 RAZZI JACOPO 1992 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP ASS

1 46 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.23,6
2 39 MALLEGNI    SIMONE 1982 SEN M C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3000 NP 28.25,5
3 45 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 28.31,3
4 47 PANZARINI MARCO 1974 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 NP 30.42,6
5 42 MANCA DAVIDE 1979 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 30.43,3
6 38 NERI ALESSANDRO 1988 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 32.20,0
7 44 TOSELLI DAVID 1981 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP 32.46,5
 40 EL SAYED BARUKI (FUORI GARA) 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS
 41 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP ASS
 43 GIAZZON RICCARDO 1982 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 3000 NP ASS

MT 3000 PINNE ASSOLUTI  MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 50 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 34.19,0
2 27 VERDOYA JACOPO 1994 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.42,4
3 49 GUARNASCHELLI  LUCA LORIS 1968 SEN M C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3000 PINNE 35.52,3
4 35 CAMPANA ALBERTO 1992 JUN M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 3000 PINNE 35.54,7
5 37 ZAMPETTI ALBERTO 1992 JUN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.05,1
6 48 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 36.11,5
7 23 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 36.21,6
8 15 SULTATO LEONARDO 1996 2 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.24,2
9 25 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.37,3

10 22 BELLINI ALESSANDRO 1993 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 38.02,0
11 51 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN M ONDAVERDE NUOTO MILANO 3000 PINNE 38.06,0
12 34 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.15,3
13 16 CIPOLLA DAVIDE 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.03,7
14 13 BECCARI LORENZO 1996 2 M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.40,1
15 14 BRUSUTTI FABIO 1996 2 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 42.40,8
16 36 BERNARDI DAVIDE 1991 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43.38,9
17 24 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 47.24,5
 26 CRISTOFARI GIONA 1993 3 M SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE ASS

MT 3000 PINNE  MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. PINNE/NP T.GARA
1 15 SULTATO LEONARDO 1996 2 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.24,2
2 16 CIPOLLA DAVIDE 1996 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 39.03,7
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 3 13 BECCARI LORENZO 1996 2 M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 42.40,1
4 14 BRUSUTTI FABIO 1996 2 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 42.40,8

1 27 VERDOYA JACOPO 1994 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE 34.42,4
2 23 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 36.21,6
3 25 DAL BEN SEBASTIANO 1994 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.37,3
4 22 BELLINI ALESSANDRO 1993 3 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 38.02,0
5 24 YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 47.24,5
 26 CRISTOFARI GIONA 1993 3 M SUB BARACCA LUGO (RA) 3000 PINNE ASS

1 35 CAMPANA ALBERTO 1992 JUN M POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 3000 PINNE 35.54,7
2 37 ZAMPETTI ALBERTO 1992 JUN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE 36.05,1
3 34 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 38.15,3
4 36 BERNARDI DAVIDE 1991 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PINNE 43.38,9

1 50 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 34.19,0
2 49 GUARNASCHELLI  LUCA LORIS 1968 SEN M C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3000 PINNE 35.52,3
3 48 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 36.11,5
4 51 RIZZOTTO NICOLA 1988 SEN M ONDAVERDE NUOTO MILANO 3000 PINNE 38.06,0

ARGENTO BRONZO
1 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 6 3 1
2 RECORD TEAM BOLOGNA 4 6 6
3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 4 4 1
4 N.C.MILANO SRL SSD 2 4 2
5 NUOVONUOTO BOLOGNA 2 1 2
6 MASSAROSA NUOTO (LU) 2 1
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD (TV) 2 2
8 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 1 2 1
9 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO (MO) 1 2

10 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1
10 POLISPORTIVA TREVIGIANA (TV) 1
12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3 3
13 C.S.CARABINIERI SEZ.NUOTO NAPOLI 3 2
14 NEW LINE AMENDOLA ROMA 1 1
15 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 1
15 SUB BARACCA LUGO (RA) 1
17 CDPS "A.GHISLERI" TRIESTE
17 NUOTO PINNATO VICENZA
17 ONDAVERDE NUOTO MILANO

 

MEDAGLIERE AGONISTI

SOCIETA' ORO
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